

Medycyna Komórkowa

TUESDAY, SEPTEMBER 10, 2024 • NOWY SYSTEM OPIEKI ZDROWOTNEJ • MEDYCINA-KOMORKOWA.COM



Ujawniono sieć handlu dziećmi na Ukrainie założoną przez Epsteina

Chociaż niedawne ujawnienie dokumentów ujawniających znane osoby powiązane z liderem biznesu pedofilskiego Jeffreyem Epsteinem nie ujawniło niczego nowego dla tych, którzy ujawniają te informacje od ponad dziesięciu lat, te dokumenty i nazwiska zszokowały cały świat, zajmując nagłówki w mediach korporacyjnych w ciągu ostatnich kilku dni na całym świecie.

Jednym z bardziej interesujących artykułów opublikowanych w ramach analizy dokumentów Epsteina, jest artykuł napisany i opublikowany jako aktualny nagłówek wiadomości na anglojęzycznej rosyjskiej stronie internetowej Sputnik:

Epstein, Clintonowie i gotówka: Dlaczego Fundacja Zełenskiej jest narzędziem do kierowania pomocy do skorumpowanych celów?

Od 2021 roku, kiedy opublikowany został film dokumentalny polskiego reżysera Patryka Vegi pt. „Oczy diabła”, dokumentujący handel dziećmi z Polski i Ukrainy do dziecięcych domów publicznych w Niemczech lub dosłownie rzeź, aby ich części ciała mogły być sprzedawane na czarnym rynku, należy ujawnić tę złą operację handlu dziećmi, która ma głębokie korzenie biznesowe na Ukrainie.

Dziennikarka Ekaterina Blinova połączyła kropki między fundacją Clintona a handlem dziećmi na Ukrainie z pomocą ukraińskiej pierwszej damy Oleny Zełenskiej i opublikowała artykuł, który w momencie pisania tego tekstu jest obecnie głównym artykułem na Sputnikglobe.com.

Ekaterina donosi, że Fundacja Clintonów była „tylko narzędziem mającym na celu przekształcenie niegdyś zbankrutowanej (ukraińskiej) rodziny prezydenckiej w megamultimilionerów i pomoc ich współpracownikom w wzbogaceniu się.”

Epstein, Clintonowie i gotówka: Dlaczego fundacja Zełenskiej jest narzędziem do przekazywania pomocy na skorumpowane cele?

Ekaterina Blinova

Sputnikglobe.com

Fragmenty:

Ujawnienie dokumentów Epsteina po raz kolejny rzuciło cień na Clintonów i ich działalność filantropijną oraz wzbudziło pytania dotyczące ich wspólnego projektu z pierwszą damą Ukrainy Oleną Zełenską we wrześniu 2023 r.

W ujawnionych aktach sądowych w sprawie oskarżonego o handlarza ludźmi w celach seksualnych Jeffreya Epsteina wymieniono ponad setkę bogatych i wpływowych osób powiązanych z pedofilem-miliarderem, w tym byłego prezydenta USA Billa Clintona i jego doradcę Douga Banda.

Jak na ironię, w 2003 roku **Doug Band** pomógł zainicjować słynne obecnie międzynarodowe inicjatywy Fundacji Clintonów, mające na celu przywrócenie poprezydencckiego wizerunku Billa, naznaczonego skandalami seksualnymi, i przekształcenie byłego prezydenta w "naczelnego filantropa świata", jak pisze Vanity Fair.

Clinton Global Initiative (CGI), jeden z międzynarodowych projektów fundacji, został rzekomo uruchomiony w porozumieniu z Jeffreyem Epsteinem - który zmarł w więzieniu na Manhattanie w 2019 roku, oczekując na proces - pod koniec 2004 roku i na początku 2005 roku, według Charlesa Ortela, analityka z Wall Street, który od kilku lat bada domniemane oszustwa Fundacji Clintonów.

Ortel powiedział, że Fundacja Clintonów i jej liczne odgałęzienia są niczym innym jak narzędziem przekształcenia niegdyś zbankrutowanej rodziny prezydenckiej w **mega-multimilionerów** i pomocy ich współpracownikom również w bogaceniu się. Analityk z Wall Street jest bardzo sceptycznie nastawiony do nowego wspólnego przedsięwzięcia Clintonów i Zełenskich, którzy również zostali oskarżeni o korupcję.

"Do czasu, gdy Hillary Clinton rozpoczęła współpracę z ukraińską pierwszą damą, rodzina Clintonów miała ponad dwudziestoletnie doświadczenie w łamaniu kluczowych przepisów dotyczących działalności charytatywnej, zwłaszcza w Nowym Jorku i stanie, które do tej pory były wymierzone w Donalda Trumpa i jego rodzinę za oszustwa charytatywne, ale pozwoliły oszustwom charytatywnym Clintonów rozszerzyć zakres, skalę i zasięg międzynarodowy" - powiedział Ortel agencji Sputnik.

"W rzeczywistości 'Clinton Global Initiative' i 'The Clinton Foundation' nie przestrzegały przepisów dotyczących 'publicznych organizacji charytatywnych'" - kontynuował analityk z Wall Street. "Przepisy te wymagają, aby takie podmioty były kontrolowane przez prawdziwie niezależne rady dyrektorów, zakazują tworzenia "prywatnych zysków" poprzez ich działalność i zabraniają partyjnej działalności politycznej".

Fundacja Oleny Zełenskiej

Fundacja Zełenskiej powstała w 2022 roku, a jej deklarowanym celem jest pozyskiwanie zagranicznych przedsiębiorstw, funduszy i darczyńców w celu „odbudowy kapitału ludzkiego Ukrainy”. Publiczna inauguracja Fundacji odbyła się 22 września 2022 roku podczas imprezy charytatywnej w Nowym Jorku podczas otwarcia 77. sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ.

Jak podaje oficjalna strona internetowa ukraińskiego prezydenta, w wydarzeniu wzięto udział była sekretarz stanu USA Hillary Clinton, ówczesny minister spraw zagranicznych Wielkiej Brytanii James Cleverly, aktor Matt Damon oraz „szerokie grono dyplomatów i biznesmenów”.

Mniej więcej w tym czasie Hillary Clinton zaczęła zabiegać o ukraińską pierwszą damę, która w grudniu 2022 r. otrzymała nagrodę Hillary Rodham Clinton Award za wyjątkowe przywództwo, a we wrześniu 2023 r. nagrodę Clinton Global Citizen Award. Partnerstwo Hillary i Oleny, które rozpoczęło się w 2022 roku, zaowocowało siecią CGI Ukraine Action Network ogłoszoną przez Clintonów we wrześniu 2023 roku, według The Independent.

Ortel zauważył, że Clintonowie mają długą historię współpracy z ukraińskimi elitami, w tym z oligarchą Wiktorem Pinczukiem i jego żoną Oleną – córką byłego prezydenta Ukrainy Leonida Kuczmy. Podobnie jak Zełenska, Olena założyła fundację mającą na celu zbieranie funduszy na walkę z epidemią HIV/AIDS na Ukrainie i ściśle współpracowała z Clintonami. Jej mąż jest dobrze znany jako jeden z najhojniejszych darczyńców na rzecz organizacji charytatywnych Clintona.

„Rodzina Clintonów zaczęła współpracować z różnymi osobami na Ukrainie od 2003 r., mimo że pierwotna rzekoma organizacja charytatywna Clintonów – Fundacja Prezydencka Williama J. Clintona nigdy nie uzyskała legalnych zezwoleń na działalność poza Little Rock w stanie Arkansas w celach charytatywnych innych niż przechowywanie dokumentacji prezydenckiej za okres prezydentury Billa Clintona (od 20 stycznia 1993 r. do 20 stycznia 2001 r.) i umożliwienie zainteresowanym stronom prowadzenia badań nad tymi dokumentami w Centrum Prezydenckim” – wyjaśnił Ortel.

"Nie przestrzegając obowiązujących przepisów stanowych, federalnych i zagranicznych, Bill Clinton i jego współpracownicy rzekomo zebrali pieniądze na szereg projektów "charytatywnych", w tym na Ukrainie, za które nigdy nie przeprowadzono odpowiedniej księgowości. Jeśli Ukraina prowadzi rejestry prawne dotyczące organizacji charytatywnych (co jest kwestią otwartą), powinny istnieć dokumenty dostępne dla śledczych, które pozwoliłyby władzom porównać twierdzenia Billa Clintona dotyczące jego pracy w tym kraju z faktyczną działalnością prawną" - kontynuował.

Biorąc pod uwagę brak nadzoru i nikczemną publiczną historię organizacji charytatywnych rodziny Clintonów, Ortel podejrzewa, że wspólny wysiłek Clintonów i Zełenskich "jest prawdopodobnie niczym więcej niż narzędziem do przekierowania pomocy na skorumpowane cele".

Skorumpowane elity i handel nieletnimi na Ukrainie

W grudniu 38-letni Alex Soros, syn miliardera George'a Sorosa, spotkał się z Zeleńskimi w Kijowie. Alex, spadkobierca finansowego i pozarządowego imperium swojego ojca, zawarł umowę partnerską między swoją Fundacją Społeczeństwa Otwartego (OSF) a Fundacją Oleny Zeleńskiej i przekazał 1 milion dolarów na rozszerzenie projektów rzekomo wspierających ukraińskie dzieci.

Opieka nad dziećmi stała się polityczną piłką nożną na Ukrainie po tym, jak reżim w Kijowie i Alex Soros wypromowali bezpodstawną narrację o tym, że Rosja "ukradła" 700 000 dzieci z Ukrainy - co niektórzy obserwatorzy uważają za "projekcję".

Podczas nieformalnego spotkania Rady Bezpieczeństwa ONZ w listopadzie, rosyjski wysłannik Wasilij Nebenzia wyjaśnił, że od początku specjalnej operacji wojskowej Rosja przyjęła ponad 730 000 dzieci-uchodźców z Ukrainy - większość z nich wraz z rodzicami i zaledwie 2000 z sierocińców Donieckiej i Ługańskiej Republik Ludowych. Łącznie około pięciu milionów Ukraińców i mieszkańców Donbasu szukało schronienia w Rosji w ciągu ostatnich 21 miesięcy.

Z kolei reżimowi w Kijowie brakuje przejrzystości w kwestii losu ukraińskich dzieci wysyłanych do krajów zachodnich przez władze kraju. W maju jeden z ewakuowanych z Artemowska (znanego również jako Bachmut) powiedział Sputnikowi, że **władze ukraińskie "porwały" dzieci od mieszkańców i pod groźbą pozbawienia praw rodzicielskich rodzice byli zmuszani do wyjazdu** na tereny kontrolowane przez Kijów.

Podobnie, 19 lipca senator Donieckiej Republiki Ludowej Natalia Nikonorowa, która jest również członkiem komisji parlamentarnej badającej przestępstwa Kijowa wobec dzieci, powiedziała rosyjskim mediom o wielu przypadkach bezprawnej "ewakuacji" nieletnich z terytorium republik Donbasu przez reżim kijowski.

Ponad 400 dzieci z sierocińców w Mariupolu i Wołnowacha zniknęło bez śladu po nielegalnej "ewakuacji" przeprowadzonej przez kijowski reżim, powiedział senator.

Nikonorowa wyraziła również zaniepokojenie doniesieniami w ukraińskiej i zachodniej prasie o "możliwej pracy tak zwanych 'czarnych transplantologów' na Ukrainie". Według niej, istnieją dowody na to, że dzieci zostały poddane badaniom lekarskim dotyczącym "zdrowia ich narządów" przed "ewakuacją" przez władze ukraińskie.

Zachodnia prasa podniosła również alarm w sprawie losu ukraińskich nieletnich, zwłaszcza tych pozbawionych opieki.

W lipcu 2022 r. dziennik The Independent opublikował artykuł zatytułowany „Brytyjscy pedofile podróżujący do Polski 'aby wziąć na cel ukraińskie dzieci-uchodźców'”. Gazeta, cytując Narodową Agencję ds. Przestępczości (NCA), podała, że co najmniej **dziesięciu znanych przestępców seksualnych** podróżowało do obozów dla uchodźców w Polsce, twierdząc, że zapewniają "pomoc humanitarną" ukraińskim uchodźcom. NCA podało, że w tym czasie w Polsce przebywało 5000 ukraińskich nieletnich bez opieki.

Pozostaje niejasne, czy Fundacja Oleny Zeleńskiej, której deklarowanym celem jest odbudowa kapitału ludzkiego Ukrainy, robi cokolwiek, aby zaradzić tej sytuacji.

Tymczasem niedawno ujawnione akta Epsteina pokazują, że etyka i moralność bogatych i wpływowych jest wątpliwa, a Bill Clinton ujawnił, że „**lubi młode dziewczyny**” a **nawet groził amerykańskim mediom**, aby chronić siebie i skazanego przestępcę seksualnego Epsteina.

Źródło: <https://healthimpactnews.com/2024/epsteins-child-sex-trafficking-network-in-ukraine-exposed/>
